проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2021 г. №

Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по

вопросам применения муниципальных нормативных

правовых актов о местных налогах и сборах

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 12 Федерального закона от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением
Администрации Курской области от 14.01.2019г. №6-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации
Курской области от 18.05.2015 №350-ра» (в редакции распоряжением Администрации Курской области от 26.10.2018 №
450-ра), постановлением Администрации  Большеугонского сельсовета Льговского района от 13 ноября 2018г. № 211 « О
разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Уставом
муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления Администрацией Большеугонского сельсовета
Льговского района Курской области муниципальной услуги по даче письменных разъяснений
налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и
сборах (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  А.А. Юдин